РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ПОЛ ЫСАЕ ВСКИ Й ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2021 №11
г. Полысаево

О начале актуализации проекта
«Схемы теплоснабжения
Полысаевского городского округа
на 2022 год с перспективой до 2030
года»

В целях урегулирования правовых и экономических отношений,
возникающих в связи с производством, передачей, потреблением
тепловой энергии, тепловой мощности, теплоносителя с использованием
систем теплоснабжения, в целях исполнения требований Федерального
закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии со
статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», администрация Полысаевского городского
округа п о с т а н о в л я е т :

1. Начать актуализацию схемы теплоснабжения Полысаевского
городского округа на 2022 год с перспективой до 2030 года.

2. Утвердить состав рабочей группы по актуализации схемы
теплоснабжения Полысаевского городского округа на 2022 год с
перспективой до 2030 года.

3. Управлению по капитальному строительству и вопросам
жилищно-коммунального хозяйства Полысаевского городского округа
(Л.Г. Анкудинова) организовать работу по актуализации схемы
теплоснабжения Полысаевского городского округа на 2022 год с
перспективой до 2030 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Полысаевского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и
строительству В.И. Капичникова.

Глава Полысаевского
городского округа В.П. Зыков

ДО К У МЕ Н Т  ПОДПИСАН
ВЕ РН О.  НАЧАЛЬНИК  О Р Т .
О Т Д . Ж ,  Ф, Б О Р О Д И Н А

/I ̂  r J

Канаев
54493
В

к Е О ? Х ) . 0 /  Ж U

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Полысаевского городского округа
от 14.01.2021 №11

Состав
рабочей группы по актуализации схемы теплоснабжения Полысаевского

городского
округа на 2022 год с перспективой до 2030 года

В.И. Капичников -заместитель главы Полысаевского
городского округа по ЖКХ

Л.Г. Анкудинова начальник управления по
капитальному строительству и
вопросам жилищно-коммунального
хозяйства Полысаевского
городского округа;

М.В. Ляхов -заместитель начальника
управления по капитальному
строительству и вопросам
жилищно-коммунального хозяйства
Полысаевского городского округа;

С.В. Чайко -генеральный директор ООО
«Ленинск- Кузнецкие
коммунальные системы» (по
согласованию).

Н.М. Демидова -председатель комитета по
управлению муниципальным
имуществом Полысаевского
городского округа;

М.Ф.Старицына -начальник управления архитектуры
и градостроительства
Полысаевского городского округа;